かつしか異業種交流会月例報告                      令和 4年12月号

－  －1

かつしか異業種交流会 退会と新入会員入会のお知ら

せ

11 月 21 日に小森副会長より退会届が総務広報委員長に

届き、24 日に退会届が金子会長に提出されました。11 月

29 日に会長より退会届を受理するとの連絡があり、退会と

なりました。

12 月 6 日に三正工業㈱の飯島元秀様より入会申込書が

総務広報委員長に届きました。また、㈱サエキの佐伯博様

よりの入会申込書を金子会長が受け取りました。そこで、7

日にメールによる代表者会議で二社の入会承認を諮り、

承認されました。二社の会費入金も確認され、入会となりま

した。1 月入会になります。

第 197 回情報交換分科会定例会議事録

日 時：令和 4 年 12 月 20 日(Tue) 18:30～20:00

場 所：リモート開催（ZOOM）

出席者：長保行、山口諄也、宮澤邦幸、山井早苗、関根

一樹、入山央 以上 6 名

欠席者：倉島進、山本博子、梅田信利、佐川安寿、堀川

哲朗、戸村直史、会田直樹、高野山文夫、金澤陽向（金

澤会員の代理） 以上 9 名

オブザーバ：小森禮子 以上 1 名

司 会：入山央  書 記：入山央

山井会員が久しぶりに参加。

小森さんがオブザーバとして参加。

近況報告：

・つまみ細工 海外進出

・寅さん 宮崎・日南訪問

◎ 次回開催予定

2023/01/17(Tue) 18:30-20:00 オンライン（Zoom）

第 171 回ＩＴ分科会定例会議事録

日 時：令和 4 年 12 月 21 日(水)

場 所：青戸「誠」

出席者：飯吉、池谷、金澤、戸村 以上 4 名

欠席者：浅野、山根、宮本 以上3名

オブザーバ：橋本様、金澤様お孫さん 以上2名

司 会：戸村  書 記：戸村

1. 令和４年の活動の反省

コロナが落ち着いた時期もあったが機会を逃してしまい、

活動ができなかったことが悔やまれる。

2. 来年の抱負を語っていただいた。

◎ 次回開催予定

未定

12 月定例会休会の分科会

◇ 寅さん分科会

◇ NEW シェア分科会

◇ 分科会ビジネスサポート

かつしか異業種交流会総務広報委員会 会員事務局

編集：IT 分科会 宮本武夫

監修：総務広報委員会

【分科会定例会開催日】

IT(第 2 水)､情報交換(第 3 火)、寅さん（第 3 水）、NEW シェア(第 2

木)、ビジ・サポ(第 2 月)

［問合先］『かつしか異業種交流会』

◇対外事務局 葛飾区商工振興課 03-3838-5587

◇会員事務局 総務広報委員会

E-mail：somu-koho-01@katsushika-igyoushu.jp

交流会ＨＰからも可能です。

http://www.katsushika-igyoushu.jp/